南山大学長　殿

研究科 専攻

　 年 月 日

申請者氏名

フリガナ

確認者

現住所
〒     　    －

自宅電話番号
（ない場合は「なし」と記載）

携帯電話番号

学生番号 生年月日

現在所属している大学
学部学科・専攻

受験番号

大学院修士段階（修士課程・博士前期課程・専門職学位課程）における
「授業料後払い制度」 申請書

進学予定の
研究科・専攻

　南山大学大学院

              下記のとおり、大学院修士段階における「授業料後払い制度」に申請します。

メイルアドレス

※事務使用欄

誓　　約　　書
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 20　　　年　　　　月　　　　日
　　南山大学長　殿

　　　私は、申請するにあたり、次のことを誓約いたします。
　　　　（予約採用者以外）
　　　　・南山大学大学院へ入学後、直近の定期採用において、日本学生支援機構が行う本制度へ申請を行います。
　　　　（予約採用者）
　　　　・南山大学大学院へ入学後、進学届において、「授業料後払い制度」を選択します。
　　　　（共通）
　　　　・本制度の申請の結果、不採用となった場合、別途大学が指定する期日までに猶予された授業料全額を
　　　　　納付いたします。なお、期日までに納付ができない場合は、南山大学随時奨学金への申込みを行います。

　　申請者氏名（自署）　　　　　　　　　   　　　　　　　　　保証人氏名（自署）

　　　　　　　――――――――――――――――　　　　　　　　――――――――――――――――

備考受付者受付日

	申請書